

PS&E JOB NO : 05W204 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 007114 REGION NO : 9
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL2230

BIDS OPENED ON : Mar 15 2006
 AWARDED ON : Mar 20 2006

HWY	: SR 525	----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----
TITLE	: MUKILTEO/CLINTON TERMINALS PHYSICAL SECURITY INFRASTRUCTURE	VALLEY ELECTRIC CO. OF MT. VEI	SERVICE ELECTRIC CO., INC.
		1100 MERRILL CREEK PARKWAY	1615 1ST ST
			98290-2651
PROJECT	: HST04-04-G-GPS348	EVERETT WA 982037120	SNOHOMISH WA 982911489
COUNTY(S)	: ISLAND, SNOHOMISH	CONTRACTOR NUMBER : 100498	CONTRACTOR NUMBER : 759500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.	ENGR'S. EST.		% DIFF./ AMT.DIFF.
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT		PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	
PREPARATION								
1	MOBILIZATION	L.S.	32,085.00	18,000.00	-43.90 % -14,085.00	23,600.00	18,000.00	-26.45 % -8,485.00
OTHER ITEMS								
2	GENERAL ELECTRIC	L.S.	63,993.20	72,004.00	12.52 % 8,010.80	11,700.00	11,700.00	-81.72 % -52,293.20
3	FURNISHING MATERIAL	L.S.	47,470.16	33,000.00	-30.48 % -14,470.16	157,800.00	157,800.00	232.42 % 110,329.84
4	SUPPORTING DEVICES	L.S.	8,940.12	25,000.00	179.64 % 16,059.88	43,100.00	43,100.00	382.10 % 34,159.88
5	SITE WORK	L.S.	6,187.50	17,000.00	174.75 % 10,812.50	14,900.00	14,900.00	140.81 % 8,712.50
6	ELECTRICAL IDENTIFICATION	L.S.	4,722.90	2,000.00	-57.65 % -2,722.90	12,500.00	12,500.00	164.67 % 7,777.10
7	SECURITY SYSTEMS	L.S.	189,638.00	80,000.00	-57.81 % -109,638.00	111,100.00	111,100.00	-41.41 % -78,538.00
8	MINOR CHANGE	CALC	-4.00	-4.00	0.00 %	-4.00	-4.00	0.00 %

DOT_RGGB01

WASHINGTON STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

DATE: 02/17/2006

*** BID CHECK REPORT ***

TIME: 09:27

PS&E JOB NO : 05W204 REVISION NO : 1
CONTRACT NO : 007114 REGION NO : 9
VERSION NO : 1 WORK ORDER# : XL2230

BIDS OPENED ON : Mar 15 2006
AWARDED ON : Mar 20 2006

----- LOW BIDDER ----- 2ND BIDDER -----
HWY : SR 525
TITLE : MUKILTEO/CLINTON TERMINALS PHYSICAL SECURITY INFRASTRUCTURE
VALLEY ELECTRIC CO. OF MT. VEI SERVICE ELECTRIC CO., INC.
1100 MERRILL CREEK PARKWAY 1615 1ST ST
98290-2651
PROJECT : HST04-04-G-GPS348 EVERETT WA 982037120 SNOHOMISH WA 982911489
COUNTY(S) : ISLAND, SNOHOMISH CONTRACTOR NUMBER : 100498 CONTRACTOR NUMBER : 759500

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.			
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT
OTHER ITEMS						
9	SPCC PLAN	L.S.			0.00 %	200.00 %
			1,000.00	1,000.00	0.00	2,000.00
CONTRACT TOTAL			<u>\$354,032.88</u>	<u>\$248,000.00</u>	<u>-29.95%</u>	<u>\$377,696.00</u> <u>6.68%</u>
BASE TOTAL			<u>\$354,032.88</u>	<u>\$248,000.00</u>	<u>-29.95%</u>	<u>\$377,696.00</u> <u>6.68%</u>